
UCHWAŁA Nr 738 

RADY MIASTA KONINA  

z dnia 26 lutego 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Ośrodku Doraźnej 
Pomocy Osobom z Problemem Alkoholowym i Przemocą w Koninie 

pełniącym funkcję izby wytrzeźwień 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku 
z art. 42 ² ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2012 r., poz. 1356 ze zm.) - Rada Miasta Konina 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Ustala wysokość opłaty za pobyt w Ośrodku Doraźnej Pomocy Osobom z Problemem 
Alkoholowym i Przemocą w Koninie pełniącym funkcję izby wytrzeźwień w kwocie 300 zł 
(słownie: trzysta złotych). 
 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 


